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Date : 23-4-2018 15:12:32

From : @rhdhv.com
To:" (WvL)" @rws.nl

Subject : RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk
Bunschoten/Spakenburg" of 12-04-18

Attachment : image001.gif;image002.gif;

Nee, is alleen naar jouw toe....zoals afgesproken
Pas wanneer wij het eens zijn dat het er goed staat dan gaat het naar
Alleen is net afgesproken dat zij pas het onderzoek willen hebben zodra ook de rest van

de resultaten bekend zijn (genx en pfc)...dat is voor het geval dat zij het zo spoedig
mogelijk moeten melden......

From: (WVL) [mailto: @rws.nl]
Sent: maandag 23 april 2018 15:09
To:

Subject: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 12-
04-18

Wel een verschil ,je hebt dit toch nog niet verzonden?
Trichloorbenzeen en tolueen zitten in industrie ...

Lastif dat terraindex rappport

(Snap ook die nullen en enen niet bij al die somparameters)

De tekst <of gelijk dan industrie bedoelen ze dus klasse industrie

Van: [mailto: @rhdhv.com]
Verzonden: maandag 23 april 2018 15:03
Aan: (WVL)

Onderwerp: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of
12-04-18

Ha ,
Ja dat zie ik nu ook, ipv in moet het boven zijn....

Bij de rest klopt het wel....de boodschap in goed ingedaald, ik had niet de helft van de
stuurgroep aan de telefoon....

From: (WVL) [mailto: @rws.nl]
Sent: maandag 23 april 2018 15:00
To:

Subject: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 12-
04-18



Hoi ja ik kijk er even naar

Zie direkt dat je vergeet dat T1 en T 2 boven industrie zitten ipv voldoen aan en T3 en
T4 zitten boven interventiewaarde

Wordt vervolgd

Van: [mailto: @rhdhv.com]
Verzonden: maandag 23 april 2018 14:05
Aan: (WVL)

Onderwerp: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of
12-04-18

Ha \

Ik heb er een klein rapportje van gemaakt...zou jij er nog even naar willen kijken

Ik heb vanochtend overleg gehad bij het WSVV en heb bij al aangegeven dat de
keuze van de drainvariant nog wel eens de hele andere kant op kan gaan...hij heeft dat
doorgegeven en ik hoop wordt ingezien dat het steeds minder houdbaar is om te

verdedigen dat de toegepaste TGG formeel mag blijven liggen (stel ik voorzichtig ©)

Ik hoor je graag

From: (WVL) [mailto: @rws.nl]
Sent: vrijdag 20 april 2018 14:03
To:

Subject: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 12-
04-18

Hoi

De chloorfenolen zeker de tri liggen veel te hoog , moet ik eens en keer wat mee gaan
doen richting de labs ....uitspraak wel of geen wonen kun je nooit doen met dit soort
gegevens.

maar voor dit geval dat maakt nu toch niets meer uit....

Nee ga dit ook niet onder de pet houden bij degene met wie ik vertrouwelijk uitwissel..

Formeel moet dit gemeld worden bij bevoegd gezag .....> Interventiewaarde

Van: [mailto: @rhdhv.com]
Verzonden: vrijdag 20 april 2018 12:39
Aan: (WVL)

Onderwerp: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of
12-04-18



Ha \

Ik krijg net de gegevens van de fenolen binnen, die zitten er niet in...

Ik maak maandag of dinsdag het rapportje...ik zal je het ook nog even toesturen.

Ik spreek maandag en dinsdag en met hem overleggen hoe en wat...uitgangspunt:
onder de pet houden kan en mag niet want dat is strafbaar (en vind ik niet kunnen en
horen)

Ik zie de drainvariant steeds maar als compromis en niet als maatregel...maar ja om
compromissen te sluiten moet je wel met elkaar door één deur kunnen.....en daar wringt

het in dit project

Ik laat je wel even weten wat daar is uitgekomen

From: (WVL) [mailto. @rws.nl]

Sent: vrijdag 20 april 2018 12:26

To:

Subject: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 12-
04-18

Zou dit dus maar gewoon even rapporteren en niet te lang mee wachten.....vind
RUD niet leuk ....

Hierbij de eerste resultaten van het aanvullende grondonderzoek......

In een aantal monsters overschrijdt benzeen de Interventiewaarde . De andere
monster zijn ook niet toepasbaar op basis van benzeen....

De grond ligt afgedekt dus er is niet een acuutt risico....maar t kun je ook weglaten

La, la.la

Van: [nailto: @rhdhv.com]
Verzonden: vrijdag 20 april 2018 12:20

Aan: (WVL)

Onderwerp: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of
12-04-18

Tja....daarom vond ik je opmerking over de vlieger en de redelijkheid ook zo passend ©

From: (WVL) [mailto. @rws.nl]
Sent: vrijdag 20 april 2018 12:18
To:

Subject: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 12-
04-18



Hoi je hebt wel gelijk ook boven interventiewaarde.!!

Nu verloren zaak dus

Weg ermee .

Van: [mailto: @rhdhv.com]
Verzonden: vrijdag 20 april 2018 11:06

Aan: (WVL)

Onderwerp: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of
12-04-18

Ha \

Ik heb nog even een toetsing gedaan...duidelijk hoe benzeen eruit schiet..naftaleen wordt
wat vreemd getoetst...

From: (WVL) [mailto. @rws.nl]
Sent: donderdag 19 april 2018 22:55
To:

Subject: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 12-
04-18

Kan je helpen hoe dit te brengen ....DCMR nog 2 uur gesproken vanavond .....

Van: [nailto: @rhdhv.com]
Verzonden: donderdag 19 april 2018 19:57
Aan: (WVL)

Onderwerp: Re: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of
12-04-18

Ha

Zo 1s ook mijn gedachte...Ik moet alleen nog even nadenken hoe dit te brengen

-------- Oorspronkelijk bericht --------

Van: " (WVL)" < @rws.nl>

Datum: 19-04-18 19:53 (GMT+01:00)

Aan: (@rhdhv.cont>

Onderwerp: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk
Bunschoten/Spakenburg" of 12-04-18

Nu kun je redelijkerwijs invullen , afdeklaag .... Etc net boven industrie ... geen
interventiewaarde...mussen allen niet van het dak etc



Maar die vlieger gaat denk ik nu helemaal niet meer op.

Is gewoon niet toepasbaar

Van: [mailto: @rhdhv.com]
Verzonden: donderdag 19 april 2018 17:28
Aan: (WVL)

Onderwerp: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of
12-04-18

Ha \
Ik zit nog ff te buffelen en moet zo weg (

)

En ja...het is NT, dus niet herbruikbaar dus een afvalstof en mag de gemeente eisen om
het weg te halen.. klopt mijn redenering zo?

Ik bel morgen nog wel even...ik vind het boeiend.

Prettige avond

From: (WVL) [mailto. @rws.nl]
Sent: donderdag 19 april 2018 17:19
To:

Subject: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 12-
04-18

Beste
Exact hetzelfde frappant ,tolueen is hier weer iets lager ....

ook dezelfde parameter 1,2,4 trichloorbenzeen

maar dit betekent dat de TGG niet voldoet : benzeen is > industrie dus NT

Van: [mailto: @rhdhv.com]
Verzonden: donderdag 19 april 2018 17:04
Aan: (WVL)

Onderwerp: FW: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of
12-04-18

Ha \

Alvast de eerste gegevens van de TGG, benzeen en tolueen en één van de
trichloorbenzenen aanwezig. Dit bevestigd het beeld dat je al had....

©



From: @al-west.nl | @al-west.nl]

Sent: donderdag 19 april 2018 16:54

To:

Subject: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 12-04-18

<

AL-West B.V. ﬂz AGROLAB GROUP

Dortmundstr 168, 7418 BH Deventer :
FAX: +31 570 788108 Your labs. Your service.

Website: www.al-west.n/

Geachte heer, mevrouw,

Hierbij ontvangt u de rapportage van onderstaande opdracht(en).

Bij deze ontvangt U de documenten van opdracht
T-761330

Lijst van bijgevoegde bestanden:
* BEFUND55_T-761330_Vers_1.pdf

Met vriendelijke groet,

AL-West B.V. -- Klantenservice

Dortmundstraat 16B, 7418 BH Deventer, the Netherlands
Postbus 693, 7400 AR Deventer

Phone: 0031-(0)570-788110 Fax: 0031-(0)570-788108
Email: info@al-west.nl Website: www.al-west.nl

KvK: Nr.: 08110898, Director

BELANGRIJKE INFORMATIE Important note: This message may contain confidential information. If you have received
this by mistake, we ask that you kindly inform us and delete this message from your system without taking notice of its
contents. It is not permitted to copy this message or disclose its contents to third parties. Thank you.

This email and any attachments are intended solely for the use of the addressee(s);
disclosure or copying by others than the intended person(s) is strictly prohibited. If
you have received this email in error, please treat this email as confidential, notify
the sender and delete all copies of the email immediately

This email and any attachments are intended solely for the use of the addressee(s);
disclosure or copying by others than the intended person(s) is strictly prohibited. If
you have received this email in error, please treat this email as confidential, notify
the sender and delete all copies of the email immediately

This email and any attachments are intended solely for the use of the addressee(s);
disclosure or copying by others than the intended person(s) is strictly prohibited. If
you have received this email in error, please treat this email as confidential, notify




the sender and delete all copies of the email immediately

This email and any attachments are intended solely for the use of the addressee(s);

disclosure or copying by others than the intended person(s) is strictly prohibited. If
you have received this email in error, please treat this email as confidential, notify

the sender and delete all copies of the email immediately

This email and any attachments are intended solely for the use of the addressee(s);

disclosure or copying by others than the intended person(s) is strictly prohibited. If
you have received this email in error, please treat this email as confidential, notify

the sender and delete all copies of the email immediately

This email and any attachments are intended solely for the use of the addressee(s);

disclosure or copying by others than the intended person(s) is strictly prohibited. If
you have received this email in error, please treat this email as confidential, notify

the sender and delete all copies of the email immediately

This email and any attachments are intended solely for the use of the addressee(s);

disclosure or copying by others than the intended person(s) is strictly prohibited. If
you have received this email in error, please treat this email as confidential, notify

the sender and delete all copies of the email immediately

This email and any attachments are intended solely for the use of the addressee(s);

disclosure or copying by others than the intended person(s) is strictly prohibited. If
you have received this email in error, please treat this email as confidential, notify

the sender and delete all copies of the email immediately

This email and any attachments are intended solely for the use of the addressee(s);

disclosure or copying by others than the intended person(s) is strictly prohibited. If
you have received this email in error, please treat this email as confidential, notify

the sender and delete all copies of the email immediately
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